
JID:PCR99ETRpo42300359

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistlckého zabezpečení
A g .áit

čj.: PPR-6923-39/ČJ-2017-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,SLZ PP - Praha 7, Strojnická 27 - úprava venkovních prostor areálu -
stavební práce"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Qzastoupen:
příjemce faktury:

id datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

zástupkyní vedoucího ONM SLZ PP ČR
Správa logistického zabezjječení PoIicejnIho prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
se sídlem: Dušní 906/8 Praha 1,110 00
IČO: 27629252
DIČ: CZ27629252
zastoupen: jednatelkou
ID datové schránky: m8frz3m
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120042
(dále jen ,,zhotovitel")



(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek JI.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je speciňkované v tomto článku a v cenové nabídce zhotovitele, která je nedílnou
součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Speciňkace díla: zhotovitel se zavazuje k provedení veškerých prací a oprav na
prostranství před budovou policejního prezidia podle studie zpracované v únoru 2021 M. Arch.
janou Mercogliano. S obsahem této studie se zhotovitel seznámil ještě před podpisem smlouvy a j
na základě obsahu studie vypracoval cenovou nabídku uvedenou v odst. 1 tohoto článku.

(3) Místem plnění je: prostranství před objektem policejního prezidia, katastrální území
Holešovice (730122), stávbou dotčená parcelní čísla 1547/1, 1547/3, 1547/6, 1547/8 (dále též jako
,,staveniště").

Článek Ill.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.
(2) Těmín provedení díla je do 30. 4. 2021. O předání a převzetí řádně dokončeného díla
bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čI. I této smlouvy.

(3) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.
(4) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacM řízeni
dohodnuto jinak.

(5) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednaĹel důvody
odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
dílo převzít. Na následné předání díla se použjjí výše uvedená ustanovení tohoto článku.



Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí
zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 582.296,75,- Kč včetně DPH, tj. 481.236,98,- Kč
bez DPH. DPH činí 101.059,77,- KČ při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla
zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném provedení díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (poIicejni prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení PP, Oddělení programového financování, P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba Faktura bude obsahovat registrační číslo a
název investičního projektu - konkrétně: 014V122007012 - ,,SLZ PP - Praha 7, Strojnická 27
- úprava venkovních prostor areálu - stavební práce" Přílohou faktury bude soupis skutečně
provedených prací a dodávek podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v či. l
této smlouvy: Součástí faktury bude i originál předávacího protokolu o převzetí dokončeného díla
podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v ČI. I smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. ll smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce tňcet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujĹcĹho roku
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, neběží
lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovni den.

(7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelem
odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na
termíny stanovené touto smlouvou. :j

(B) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti
dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(IQ) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě

. .



splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
není-li s fakturou dodán soupis skutečně provedených prací a dodávek nebo protokol o předání a
převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li
v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je poQnen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do provedení díla
zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční
doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou adresu
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. I. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseú (IQ)
pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.,,

(4) V případě havarijního stavu se zhotovitel zavazuje odstranit tuto vadu nejpozději do pěti (5)
kalendářňích dnů ode dne oznámení vady objednatelem, nebo ve lhůtě určené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta byla nepňměřená. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruka.

(5) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku
je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-mailovou
adresu zhotovitele uvedenou v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na



náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přís|uší na základě záruky a zhotovitel
je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlenI s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5 % z ceny
díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení.

(2) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1.000,- Kč za každou
vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(3) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 200,- kč za každý
započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za prodIenľ s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceú (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(6) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(7) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to
ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(B) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,

C) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčního řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno ro?hodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, '

e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.



(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět j bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajkích,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede ňnanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dňčí konečnou
fakturu"

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dllčí přejímací řízení'

d) objednatel uhradí zhotovite|j provedené práce do doby odstoupenf od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel pH plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovltd
zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako
poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle
věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.
(3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy
občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen ,,občan") se zhotovitel zavazuje, že
tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a
pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen ,,povolenl").
Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložlt na vyžádání objednatele. Nebude-li občan
držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce,

. .



nebude občan vpuštěn na staveniště, eventuálně bude ze staveniště vykázán. Ustanovení tohoto
odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. I. této smlouvy.

(5) Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcĹ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(6) ZhotoKtel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákóna č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu ňnančnľ kontroly.

(7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozícI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i pň vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(B) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto,smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosú vyplývajľcí z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

(9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v
souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel
zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídajÍcĹ
úroveň bezpéčnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré
právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na
plnění smlouvy podí|ejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho
poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat j své poddodavatele.

(IQ) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací,
za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení
stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených
poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní
závazky a povinnosti vyp|ývajĹcĹ ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné
plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

(11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.

ľj

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, e znění pozdějších předpisů.



(2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.
(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku rlzlko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.
(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným ČI
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního
(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření tét? smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele

-7 -04-2021
V Praze dne .......,..,...,,,,

Za objednatele:

zástupkyně vedoucího ONM SLZ PP ČR

" 7 "Ú . ' .,wwIV Praze dne ......,.,..,....,,

Za zhotovitele:



Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

ldentiňkátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ·
Úprava venkovních prostor areálu, Strojnická 27, Praha 7

objekt:
001 - Stavební úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 481 236,98 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

481 236,98
0,00

481 236,98

výše daně
101 059,77

0,00

582 296,75

¢F

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava venkovních prostor areálu, Strojnická 27, Praha 7

objekt:
001 - Stavební úpravy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 3. 2021

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - PResun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempIřšké
772 - Podlahy z kamene
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene
783 - Dokončovací práce - nátěry

481 236,98

414 665,51
65 666,30
24 200,00
11 780,00
74 620,00

7 125,00
125 022,60

92 172,72

14 078,89

66 571,47
17 424,64

5 245,72
41 985,11

1 916,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 481 236,98

Strana 2 z 5





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objelct:
Úprava venkovních prostor areálu, Strojnická 27, Praha 7

001 - Stavební úpravy
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 6. 3. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

481 236,98

D HSV
D 1

1 K 111211101

PP

2 K 112251101
PP

6 K 113105113

PP

7 K 113107142

PP

3 K 122211101

PP

W
W
W
W
W
W
W
W

5 K 162201401

PP

4 K 162211311

PP

36 K 181912111

PP

D 2
i 25 K 271532211

PP

29 K 272313911

PP

D 3
16 K 33194R

PP

D 5
26 K 581166112

Práce a dodávky HSV 414 665,51

Zemni práce 65 666,30
Odstranění kíbvin a stromů průměru kmene do 100
mm i s kořény sklonu terénu do 1:5 ručně m2 32,000 101,00 3 232,00
Oddmněnf křovin a 6bomij s kolbnů ručn6 průměru kmene
do 100 mm Jakékoliv pbchy v ruvln6 nebo vo svahu o sklonu do 1:5

Odstranění pakzů D do 300 mm kus l 10,000 335,00 3 350,00
mně sjoµcii vgŔopán|m:+äním nobÔ' """""""" " ""'"' "

odst%onfm průměru 100 do 300 mm
Rozebtání dlažeb z lomového kamene kladených na
MC vvspárovan(S MC m2 30,000 365,00 10 950,00

dkžebz Iomwého kamene s pkmlstěnfm hmot na skládku
na vzdáknost do 3 m nobo 8 n8|(gen[m na dopravní prodIbdok,
kladených do emontové malty spárami zalitýml emMwou maltou

Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně : m2 l 7,000 185,00 1 295,00:
Odstmněnf podkladů nabo krytů ručně s pMnlstěnlm hmot na sldádku
na vzdálencst do 3 m 8 naloženlm na dopravní µostNdek
žlvlčných, o ti. vrstvy přbs 50 do 100 mm
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti 1¶ m3 ' 46,100 909,00 41 904,90!
skupiny 3 mčně
Odkopávky a p'Dkopávky ručně zapaBné l nazapabn6 v hornině třídy
Wžitdnostl l skuphy 3
plocha nového chodníku
28 28,000
základ pod stožáry
6,6 6,600
ods#něn1 zeminy v květináčích
10 10,000
základ pro usazeni obrubníku
6'0,5'0,5+10+6,6+28 46,100
Vodorovné pNmľstění větvl stromů listnatých do 1 km kus 10,000 27,80 278,00
d kmene dčz 3QQ mm
Vodorovn6 pmmlstěr|[ větví, kmenů nobo pakzů s ndožoním, doženlm
a dopravou do 1000 m v6Nl škornů IKMatých, průměru kmono 100
do 300 mm
Vodorovné přemlstěnl výkopku z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 46,100 84,00 3 872,40

_ m
Vodorovn6 přemfstění výkopku mbo sypanlny stavebnlm kolečkem s
vyprázdněnlm kolečka na hromady nebo do dopravního pmtíbdku na
vzdálonost do 10 m z homlnytřldy těžjtdnosU I, 6kuplny 1 až 3
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3
bez zhutnění ručně m2 28,000 28,00 784,00
Úprava pláně vyrovnánlm výškových rozdllů ručně v hornině tňdy
těžitdnosU I 8kuplny 3 N)z zhutnění

Zakládání 24 200,00
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním ' i m3 5,000 1 470,00 7 350,00
hrul?éhQ kameniva frakce 32 až G3 mm
PoUyp pod záWadové konsbukce zhuměnlm a unuvnánlm povrchu z
karmnlva hrubého, frake 32- 63 mm
Základové klenby z betonu tř. C 30/37 základy pod m3 5,000 3 370,00 16 850,00.
Stožárv
Základy z Wonu prostého klenby z bMonu kamanam nepnoldádan6ho
tT. C 30/37

Svislé a_kompletní konstrukce _ , _ _ 11 780,00
Demontáž vlajkových stožárů pomocí jeřábu kus i 2,000j 5 890,00j 11 780,00Ĺ
emomáž opěm6 ocdwé konsbuke dv®co šIkmých sloupů,
hmotnosti 30 do SOt

Komunikace pozem.ni _ _ _ _ 74 620,_)0
Kryt cementôbetonóvý chodník s povrchovou úpravou "' ""' ' """ "'""" '"" " '"""' '""' " '""" " """' '"" " "
(striáž) '

) "2 l 26,000 2 870,00 74 620,00j

Strana 3 z 5



r



l

jPČ Typ Kód Popis MJ

PP Kryt cemanb»tor1ový CB immia ploch skUNny L U. 320 mm

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
, 21 K 623311341 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pitrů
l nebo Sloupů .n.a.náŠen_á stroině m2Omítka vápenná vnějších pbch naná%ná sHjně dvouvrstvé, UouCťky

PP JEidruv6 omítky do 15 mm a UouGťky šbku do 3 mm šbkwá plllřů nobo

D 9

27 K 919111114

PP

28 M 31674061
PP

39 K 961044111
PP

30 K 962042321
PP

14 K 978019381

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] ,

7 125,00
19,000 375,00 7 125,00

125 022,60

36,000 151,00 5 436,00

3,000 19 800,00 59 400,00

18,000 3110,00 55 980,00

1,500 2 390,00 3 585,00

7,000 88,80 621,60

PP

D 997
9 i K 997221111

PP

10 K 997221119

PP

11 K 997221612

PP

12 K 997221615

PP

38 K 997221655

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezánl dilatačnfch spár š 4 mm hl do 100 mm příčných m
nebo podélných v čerstvém CB krytu
Řmm dllatačnfch 8párv brstvém krytu pllčných
nobo poUhých, šliky 4 mm, hloubky 90 do 100 mm
vlajkový stožár vč.montáže a pouzdra kus

Bourání základů z betonu prostého m3
Bourání základů z Hbnu pmMho
Bourání zdiva nadzákladového z bebnu pmstého pNs m3
1 m3 (zídká k nQv¢mu ch®nfku)
Boumn[2!diva z betonu prostého nadzáHadwého objomu PM 1 m3
Odučení (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do m2
80%
Otlučení vápe)nrlých mbo váµnmmentwých omibk vnějších Noch s
vyGkmbánlm spar a s očlštěnfm zdiva sWpn6 čIenltosU 3 až 5, v rozsahu
plbs 65 do 80 '6

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením t
¢Q SQ m
Vodorovná dopmva 8uú noWlm s nahžeMm a sbženkn zd 6ypkých
matMálů, na vzdálenost do 50 m
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti ze l t
svpkÝch materiálů nQšen[m l
Vodorovná doprava s® nošením b naložením 8 6ypkých
mateňálů, na vzdálonost PHplatek k ceně za každých dalCkhl
mpočaých 10 50_m
Nakládáňi vybouraných hmoĹĹĹa dopravní prostkdky t
pro vodorovnou dopravu
NaWádánl na dopravní prostIMky pro vcdoruvnou dopravu
vybou'aných hmot

Poplatek za uložení na skláde (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t

poplamk za ulažanl sbvebnlho odpadu na skjáde (sHádkovM) z
prost&o betonu zatřlděného do Katabgu odpadů pod kódom 17 01 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a t
kamQní k® Qcjpadu 17 Q5 q4
PopkWk za ulažonf davabnlho odpadu na ddádce (skl&jkovn6) mmlny
a kamonl zatřlděného do Katalogu odpadů pod k6dem 17 05 04

92 172,72
57,953 . 258,00 14 951,87

57,953 44,60 2 584,70

57,953 498,00 28 860,59

54,680 717,00 39 205,56

10,000 657,00 6 570,00

PP

d 998 .,fýesun hmot _ _ 14 078,89
i 33 K 998011006 jPřesu.n hm.ot pro_budovy zdě.né v_do 52 m t ) __ 23,662j ._ 595!00| 14 078,89|

"" E%suRRmoi"ň buTNy 6Ydioni, výFóU a služby

pp nosnou 6v|dou konmkcl zděnou z clhd, tvárnic nebo kamonovodorovná doWvn[vzdá|onost do 100 m pro budovy výšky 45 do
52 m

D PSV Práce a dodávky PSV

d 764 Konstrukce klempľřšké
Ĺ 24 K 764051421 Dilatační pňpojovacl lišta z nerezového plechu tl.10 'i m 20,000

mrň_ ,
pp Di|8t8čn[ lišta z nomzwého plechU pň%ovacl, v&biě tmdonl 100

mm
34 K 998764106 Přesun hmot"tonážnlfro konstrukce kľemimšké'v' " ' t "T"" 0,011Qbkktech váq 6Q_m _._ __ _ _ l

PIbsun hmot pm kongmjke kl9mpfřskó stanovaný z hmotnosti
PP *sUnovaného mabriá!u vodorovná dopmvnl vzdáknost do 50 m v

objoktech výšky pľbs 48 do 60 m

66 571,47

17 424,64
870,00 17 400,00|

y

2 240,00 24,64j

D 772
20 K 772521170

PP

35 K 998772103

PP

Podlahy z kamene 5 245,72
Kladenf dlažby z kamene z pravoúhlých desek a m2 i 5,000 1 010,00 5 050,00
d|aždic ďQ mdtv ti cĺq SQ mm
Kkdenl dlažby z kamôm do malty z ňBjvýš0 dvou ruzdllných druhů
pravoúhlých nebo dlaždic ve skladW pravlddně opakujlcích,

p6a|ahýZkamene v _ " l t ' 0,210j 932,00 195,72!
obiektech v do 60_m _ _ , ._j

hmot pro kammn6 dlažby, obklady schodišťových dupňÓ a
soklů Manovený z hmobiosU pmsuncvaného m8tená|u vodorovná
dopravní vzdáknost do 50 m v oYoktech výšky m 12 do 60 m

Strana 4 z 5



. .0

';;:

.f?'

.

.

..

0

0
0

0

.
P

.

.

.

.

.

.

0

0

P

.

.



ipč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 41 985,11
Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého l m2 12,000 2 450,00 29 400,0017 K 782131111 kamene do málN ti 25 mm
Montáž obldadů stěn z tvrdých kamnů kladených do malty z ň9jvýše

PP dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek vd skladbě se príMdeln6

, opaku|lclch tí. do 25 mm' Demontáž obkjadů"stén z kamene k dalšímu použití z15 K 782133811 tvrdZch ka.menů_kl?doných do_malty _ "2 l 13,000 538,00 6 994,00,
j

pp CMrnonW obkladů stěn z kamene k ddšlmu použití z tvrdých kamonů. kladených sLo,ma!n . ..
, 18 K 782991116 Spárování kamenných obkladů _ m 30,000 177,00 5 310,00j

PP Obkkdy z práce spárováni
' 19 K 998782102 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech t 0,414 679,00 281,11:
i vdp12 m lPksun hm« pro obldady kamonn6 stanovený z hmomo8t|

pp přuunovaného matMálu vodorovná dopmvnl vzdálenost do 50 m
v obkktoch výšky 6 do 12 m

D 783
' 22 K 783801501
" CT"
r23 K 783826301

Dokončovací práce - nátěry
Omytí omítek před provedením nátěru
Příprava podkladu omítek PM provedením náběru omyti

Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek
NáWromltak se 6chopno$tl přEMenutl bhlln eladldký (w(m p'užný)
akr%tový

1 916,00
m2 8,000 45,50 364,00j

m2 8,000 194,00 1 552,00
PP

Strana 5 z 5




